If the persons to be married were to receive the Communion, and to prepare themselves the better before the marriage-day, they were thus exhorted and admonished by the priest at ghostly confession.

Hortandi sunt sponsus et sponsa ad sacramentalem confessionem, et in ea sunt instruendi qualiter in matrimonio vivere debent; et quod cum omni honestate actum conjugii exercent; considerantes quod inter eos est Sacramentum S^æ. matris Ecclesiæ, quod est honeste exercendum, juxta dictum B. Pauli Apostoli, 1^{mæ}. ad Thesal., c. 4, Unusquisque vestrum sciat vas suum possidere in sanctificatione et honore, non in passione desiderii, sicut gentes quæ ignorant Deum; quoniam Deus non vocavit vos in immunditiam sed in sanctificationem. Hoc autem fiet, si in actu matrimonii procedent, non sicut equus et mulus, sed sicut personæ Deum timentes, et sacramentum matrimonii honorantes, viz. non ex ardore libidinis, sed causa proles suscipiendæ, debiti reddendi consortii, sicut tenentur, nec tali actu conjugii utantur modo indebito (etiam in vase consueto) et tactibus immundis, ut pluries actum ipsum exercere possint, vel ut habeant majorem delectationem, nec utantur calidis cibariis et potibus, ut plus ad hoc tententur. Nec vir abutatur uxore extra vas debitum, quia in omnibus his peccarent. Item quod tempore menstrui non convenient. Item, quod conentur honorare magnas festivitates et pro Dei honore non uti conjugio; et similiter in diebus jejuniorum, et processionum, et per triduum ante, et per triduum post sumptionem S. communionis. Si igitur honeste matrimonium exeruerint, Deus illis bona dabit, et prospere

² [Sacerd. Rom. fol. 32.]

rabuntur; et bonos filios generabunt, et diu vivent cum letitia in- simul, et vitam eternam eis concedet Dominus Deus noster. Itaque sacerdos de talibus eos sapienter et discrete moneat, ut Deum ti- mere discant; et cum pace et fidelitate alter alteri amorem et fidem servet.

Bonum etiam esset si Sacram. Euchar. sumerent ante matrimo- nium contrahendum, ut muniti tali viatico cum majore gratia con- traherent.

Tertull., lib. ii. *ad Uxorem*, meminit oblationis qua matrimo- nium in Ecclesia confirmatur. *Additio ex Sacerdotali*, cap. 47.

THE ORDER FOR THE VISITATION OF THE SICK.

Then shall the minister, &c. Dearly beloved, know this, The Almighty God is the Lord of life and death.]

Sir Th. More's Treatise of Comfort in Tribulation hath in it many excellent things to this purpose. *Vide librum, nec te pœnitebit*².

OF PRIVATE CONFESSION, AND OF THE PRIEST'S POWER TO ABSOLVE.